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SutriSept płyn na rany 250 ml
 

Cena: 72,26 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 250 ml

Postać płyn

Producent/
Dystrybutor

VERCO

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

SutriSept Płyn  na rany to oczyszczający, nawilżający i pielęgnacyjny płyn, stosowany w leczeniu ran ostrych i przewlekłych, jak również
oparzeń 1. i 2. stopnia, w połączeniu z takimi materiałami medycznymi, jak bandaże, opatrunki, waciki i wypełniacze ran.Oprócz
oczyszczania rany produkt może być także stosowany w celu ułatwienia zmiany materiałów medycznych, takich jak opatrunki, bandaże
itp. Zwilżenie płynem materiałów medycznych, które wyschły i przywarły do rany, ułatwia ich usunięcie. Ostre rany, będące skutkiem
wypadków, wymagają na ogół wypłukania ciał obcych. Oprócz tego zabrudzone i wysuszone rany są z reguły zanieczyszczone
mikroorganizmami. Takie zanieczyszczenia mogą mieć negatywny wpływ na proces gojenia rany i powodować powikłania, takie jak
zakażenia. Dlatego bardzo ważne jest odpowiednie oczyszczenie rany ostrej przed założeniem opatrunku i bandaża.SutriSept Płyn na
rany oczyszcza rany mechanicznie. Środki powierzchniowo czynne wchodzące w jego skład zapewniają wygodne i bezbolesne
oczyszczanie ran poprzez obniżenie napięcia powierzchniowego.DziałanieSutriSept Płyn na rany oczyszcza, nawilża i izoluje
powierzchnię rany od środowiska zewnętrznego tworząc powłokę ochronną. Utrzymanie rany w stabilnym stanie umożliwia skrócenie
procesu gojenia.SkładBiguanid poliaminopropylu (poliheksanid) 0,1% i substancje pomocnicze (w tym Poloksamer 188)Sposób użycia
Instrukcja oczyszczania rany.Dokładnie oczyścić całą ranę i jej okolice produktem SutriSept. Rany głębokie, z rozległą martwicą tkanek,
przemywać przez 10 do 15 minut (przez nałożenie mokrego opatrunku). W celu optymalnego oczyszczenia rany zaleca się jej moczenie
przez co najmniej 15 minut za pomocą całkowicie zmoczonego kompresu. Nie należy rozcieńczać płynu.Stosowanie na opatrunki i
bandaże:Całkowicie namoczyć opatrunki i bandaże, które przywarły do powierzchni rany, płynem i odczekać 1 do 5 minut, aby zmiękły,
po czym ostrożnie usunąć je z rany. 
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